BP 1176 f 120r 16 wo 13-04-1379.

Gerardus van Berkel deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemde 5 pond en hij beloofde dat zijn broers afstand zullen doen.

Gerardus de Berkel super predictis quinque libris ad opus dicti emptoris renunciavit promisit quod ipse eius fratres super predictis quinque libris ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120r 17 do 14-04-1379.

Johannes van der After droeg over aan Theodericus zvw hr Johannes Rover al zijn goederen en beesten.

Johannes van der After omnia sua bona parata et mobilia quocumque locorum sita et omnes suas bestias ut dicebat legitime supportavit Theoderico filio quondam domini Johannis 'promittens Rover promittens ratam servare. Testes Ghisbertus et Coptiten datum quinta post pascha.

BP 1176 f 120r 18 do 14-04-1379.

Johannes zv Hermannus gnd Drent droeg over aan Metta dvw Johannes Specier van Littoijen, tbv haar en haar natuurlijke kinderen verwekt door hr Gerardus Coenen, een stuk gerstland in Schijndel, ter plaatse gnd in Genen Elschot, tussen Rutgherus van den Braken enerzijds en Willelmus snijder anderzijds, dat hij in cijns verkregen had van Petrus Werners soen, belast met de cijnzen in de brief vermeld. De brief overhandigen aan Hermannus .....

Solvit.

Johannes filius Hermanni dicti Drent peciam terre ordeacee sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in Ghenen Elscot inter hereditatem Rutgheri van den Braken ex uno et hereditatem Willelmi sartoris ex alio quam ipse erga Petrum Werners soen ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Mette filie quondam Johannis Specier de Littoijen ad opus sui et ad opus eius puerorum naturalium ab ipsa et domino Gerardo Coenen genitorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris comprehensis tali condicione quod dicta Metta dictam peciam terre ad eius vitam obtinet et post eius mortem ad dictos pueros revertetur. Testes Ghisbertus et Johannes Lonijs datum quinta post pascha. Detur Hermanno .....

BP 1176 f 120r 19 do 14-04-1379.

De broers Godefridus en Henricus, gnd van Zomeren, beloofden aan Henricus zv Lambertus van den Arennest 39 Hollandse dobbel met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1379) te betalen.

Godefridus et Henricus dicti de Zomeren fratres promiserunt Henrico filio Lamberti van den Arennest XXXIX Hollant dobbel vel

valorem ad Johannis proximum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120r 20 do 14-04-1379.

Theodericus zv Bartholomeus droeg over aan Wolterus Delien soen 3 huizen en erven van Johannes gnd Keijot, in Den Bosch, naast het klooster van de Minderbroeders, ter plaatse gnd Dravelgas, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes van de Kloot.

Theodericus filius Bartholomei tres domos et areas Johannis dicti Keijot sitas in Busco iuxta conventum fratrum minorum ad locum dictum Dravelgas venditas sibi a Johanne de Globo per judicem etc prout in litteris hereditarie supportavit Woltero Delien soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120r 21 tdo 14-04-1379.

Arnoldus, Johannes en Heilwigis, kvw Lambertus Lisen soen van Helvoert:  $\frac{1}{4}$  deel in een hofstad in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Henricus Becker enerzijds en erfgoed van Arnoldus V..... anderzijds, welk  $\frac{1}{4}$  deel aan hen gekomen was na overlijden van hun broer Lambertus .....

Arnoldus Johannes et Heilwigis liberi quondam Lamberti Lisen soen de Helvoert cum tutore quartam partem ad ipsos spectantem in domistadio sito in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Henrici Becker ex uno et hereditatem Arnoldi V..... ex alio quam quartam partem ipsi ad se de morte quondam Lamberti eorum fratris successione advolutam esse dicebant ..... {einde folium}

**1176 mf4 A 01 f.120v.**

Quinta post pascha: donderdag 14-04-1379.

BP 1176 f 120v 01 do 14-04-1379.

{kennelijk vervolg van een contract; onduidelijk} ..... Johannes Bloijs zv Henricus Bloijs en zijn vrouw Luijtgardis wv voornoemde<sup>1</sup> Lambertus droegen over aan voornoemde Johannes Bloijs het vruchtgebruik, dat voornoemde Luijtgardis heeft, in voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel, ?hebben overgedragen aan voornoemde drie?.

{kennelijk vervolg van een contract; onduidelijk} ..... Johannes Bloijs filius Henrici Bloijs maritus Luijtgardis sue uxoris relicte dicti<sup>1</sup> quondam Lamberti et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore usufructum quem dicta Luijtgardis habuit in dicta quarta parte ?dictis 3 supportaverant? ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Johanni Bloijs (dg: promittentes ?ra) cum litteris quas inde habuerunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Ghisbertus et Lonijs datum quinta post pascha.

BP 1176 f 120v 02 do 14-04-1379.

Egidius van den Dijstelberch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius van den Dijstelberch prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120v 03 do 14-04-1379.

Voornoemde Johannes Bloijs beloofde dat hij een b-erfcijns van 40 schelling geld zal betalen, die hr Gerardus Vos priester beurt, gaande uit een beemd gnd dat Kerkschoor, in Helvoirt, zodat voornoemde Arnoldus, Johannes en Helwigis, kv Lambertus Lisen soen,

daarvan geen schade ondervinden. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Dictus Johannes Bloijs promisit super omnia quod ipse hereditarium censum XL solidorum monete quem dominus Gerardus Vos presbiter habuit solvendum hereditarie ex prato dicto dat Kercscoer sito in parochia de Helvoert ut dicebat annuatim dabit et persolvat ita quod pro dictis Arnoldo Johanni et Helwigi liberis Lamberti Lisen soen nullum dampnum eveniat. Testes datum ut supra. Detur dicto Arnoldo.

BP 1176 f 120v 04 do 14-04-1379.

De broers Arnoldus en Henricus, gnd Scutken, droegen over aan Gerardus Duijsboirch de helft<sup>46</sup> van een huis en erf, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus van den Ter enerzijds en erfgoed van Henricus van Arkel anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de stroom, te weten de helft naast erfgoed van voornoemde Henricus van Arkel, welke helft aan hen was overgedragen door Albertus zvw Arnoldus van der Huseldonc. Voornoemde Arnoldus beloofde dat Henricus, Everardus, Johannes, Katherina, Hilla en Eefsa, kvw Petrus Magherstier, nimmer rechten op deze helft zullen doen gelden. Voornoemde Gerardus beloofde binnen 3 jaar op deze helft een huis te bouwen van 5 gebinten.

Arnoldus et Henricus fratres (dg: liberi) dicti Scutken medietatem domus et aree site in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi van den Ter ex uno et hereditatem Henrici de Arkel ex alio tendentis a communi plathea usque ad aquam ibidem fluentem scilicet illam medietatem que sita est iuxta hereditatem dicti Henrici de Arkel supportatam ipsis ab Alberto filio quondam Arnoldi van der Huseldonc ut dicebant hereditarie supportaverunt Gerardo Duijsboirch cum omnibus litteris quas inde habent promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promisit dictus Arnoldus quod ipse (dg: Henricum) Henricum Everardum Johannem Katherinam Hillam et Eefsam liberos quondam Petri Magherstier tales habebit quod nunquam se jus in dicta medietate habere presument et promisit dictus Gerardus quod ipse in dicta m[edietate] domum (dg: ....) quinque ligaturarum infra 3 annos edificavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120v 05 do 14-04-1379.

Voornoemde Gerardus Duijsboirch beloofde dat hij uit voornoemde helft zal betalen een b-erfcijns<sup>47</sup> van 6 pond 10 schelling aan erf g vw Johannes zvw Matheus rademaker.

Dictus Gerardus promisit super omnia quod ipse (dg: hereditarium) ex dicta medietate hereditarium censum VI librarum et X solidorum heredibus quondam Johannis filii quondam Mathei rotificis ex dicta medietate solvendum taliter solvet quod dictis fratribus nullum dampnum exinde eveniat. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120v 06 do 14-04-1379.

Johannes van Breda zv Ghibo van Eijke droeg over aan Johannes Gherijs een b-erfcijns<sup>48</sup> van 40 schelling geld, die Arnoldus zvw Johannes Boijdekens soen voller beloofd had, met Sint-Jan te betalen, gaande

<sup>46</sup> Zie ← BP 1176 f 111r 11 do 17-03-1379, overdracht van deze helft.

<sup>47</sup> Zie ← BP 1176 f 111r 11 do 17-03-1379, vermelding van uitgifte voor cijns.

<sup>48</sup> Zie ← BP 1175 f 168r 09 ±do 18-01-1369, overdracht van de erfcijns van 40 schelling.

uit een huis en erf eertijds van voornoemde wijlen Johannes, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Nicholaus Gheenmans enerzijds en erfgoed van Petrus Becker anderzijds.

Johannes #de Breda# filius Ghibonis de Eijke hereditarium censum XL solidorum monete quem Arnoldus filius quondam Johannis Boijdekens soen fullonis se dare et solvere promiserat hereditarie Johannis ex domo et area que fuerant dicti quondam Johannis sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Nicholai Gheenmans ex uno et hereditatem Petri Becker ex alio prout litteris hereditarie supportavit Johanni Gherijs cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 120v 07 do 14-04-1379.

Johannes van Breda zv Ghibo van Eijke verkocht aan Johannes zv<sup>w</sup> Johannes zv Gerardus Nicoels soen een huis<sup>49</sup> en erf met dezelfde lengte als het erfgoed van Henricus Goesken, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van voornoemde Henricus enerzijds en erfgoed van Yngrammus Pan~~ghe~~laert anderzijds, aan hem verkocht door Judocus zvw Lambertus van den Hoevel.

Johannes de Breda filius Ghibonis de Eijke domum et aream eandem longitudinem continentem quam hereditas Henrici Goesken ibidem sita habet sitam in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem dicti Henrici ex uno et hereditatem Yngrammi (dg: Pelu) Pan[ghe]laert ex alio venditam sibi a Judoco filio quondam Lamberti van den Hoevel prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio ..... Johannis filii Gerardi Nicoels soen supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.